

Istebna walczy o przejście w Jasnowicach. Poseł wspiera

Data publikacji: 19.03.2020 13:54

Pomimo odmowy przywrócenia kontroli granicznej w Istebnej-Jasnowicach, którą - nieoficjalnie na razie - wydał komendant Śląskiej Straży Granicznej, Łucja Michałek nadal zabiega o podjęcie takiego działania. W sprawę zaangażował się także poseł Lewicy, Przemysław Koperski.

źródło: istebna.eu

- Zwróciłam się z wnioskiem do Komendanta Głównego Straży Granicznej, o ponowne rozważanie możliwości otwarcia przejścia granicznego w Istebnej Jasnowicach z uwagi na wydłużony dojazd oraz wielogodzinne oczekiwanie na granicy w Cieszynie. Sytuacja ta dotyczy pracowników i przedsiębiorców z terenu gminy Istebna oraz gminy Milówka, zatrudnionych i wykonujących usługi w Republice Czeskiej. Wystosowałam również pisma do Wojewody Śląskiego oraz do MSWiA z prośbą o podjęcie działań w tej sprawie - poinformowała na Facebooku Łucja Michałek.



Łucja Michałek - Chudecka
about 5 years ago



Drodzy mieszkańcy !

 Nadal trwają rozmowy w sprawie przywrócenia przejścia granicznego  w Istebnej Jasnowicach - Bukowcu. Pomimo nieoficjalnie otrzymanej rano informacji od Komendanta Śląskiej Straży Granicznej w Raciborzu, że jest to na dzień dzisiejszy niemożliwe ze względów logistycznych **PODJĘŁAM NASTĘPUJĄCE DZIAŁANIA:**

✓ Zwróciłam się z wnioskiem do Komendanta Głównego Straży Granicznej, o ponowne rozważanie możliwości otwarcia przejścia granicznego w Istebnej Jasn... [See more](#)

 29  5  5

Do Mariusza Kamińskiego, Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, trafiła także interpelacja posła Lewicy Przemysława Koperskiego. W piśmie pyta on, czy i kiedy zostaną otwarte dla ruchu samochodowego przejścia graniczne na cieszyńskim Moście Przyjaźni, w Istebnej-Jasnowicach, Lesznej Górnej i Kaczycach. - **Jedno przejście w Cieszynie-Boguszowicach nie jest w stanie obsłużyć ruchu tranzytowego i lokalnego równocześnie, co uniemożliwia dotarcie do codziennej pracy tysiącom osób zamieszkującym tereny przygraniczne** - argumentuje poseł.

Wczoraj na ręce szefa [#MSWiA](#) złożyłem interpelację w sprawie niezwłocznego uruchomienia samochodowego ruchu granicznego [#PL_ČR](#) na [#MostPrzyjaźni](#) w [#Cieszyn](#)-ie oraz w [#Jasnowice](#) [#LesznaGórna](#) i [#Kaczyce](#). O działanie do [@MSWiA_GOV_PL](#) apelują samorządowcy miasta i powiat [#Cieszyn](#) pic.twitter.com/JWupAMZHmX

— Przemysław Koperski-poseł na Sejm RP. #Lewica (@KoperskiPrzemek) [March 19, 2020](#)

Co ważne, dziś na przejściu w Boguszowicach ruch odbywał się płynnie, utrudnienia nie występowały. Pisaliśmy o tym tutaj: [LINK](#).

Niedawno odwiedziliśmy także przejścia graniczne w Lesznej Górnej, Kaczycach i Cieszynie: [LINK](#).

KR